

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 MILLING AND RESURFACING
 NC 97 FROM NC 58 TO NC 231

14.500 MI

| | | ROSE BROTHERS PAVING CO INC | | | BARNHILL CONTRACTING COMPANY | | S. T. WOOTEN CORPORATION | | | |
|----------------------|--------------|-----------------------------|-----------------------------|------------|------------------------------|------------|--------------------------|------------|-----------|------------|
| | | AHOSKIE, NC | | | ROCKY MOUNT, NC | | WILSON, NC | | | |
| ROADWAY ITEMS | | | | | | | | | | |
| 0001 | 0000100000-N | 800 | MOBILIZATION | Lump Sum | | 60000.00 | 61000.00 | 51000.00 | | |
| 0002 | 1330000000-E | 607 | INCIDENTAL MILLING | 2,225 SY | 6.50 | 14462.50 | 9.00 | 13728.25 | | |
| 0003 | 1519000000-E | 610 | ASP CONC SURF CRS S9.5B | 20,414 TON | 24.00 | 489936.00 | 24.48 | 653248.00 | | |
| 0004 | 1575000000-E | 620 | ASP FOR PLANT MIX | 1,225 TON | 480.00 | 588000.00 | 475.00 | 520625.00 | | |
| 0005 | 2845000000-N | 858 | ADJ METER OR VALVE BOXES | 1 EA | 400.00 | 400.00 | 200.00 | 750.00 | | |
| 0006 | 4413000000-E | SP | WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN | 834 SF | 5.00 | 4170.00 | 4.38 | 5012.34 | | |
| 0008 | 4810000000-E | 1205 | PAINT PVMT MARKINGS 4" | 503,440 LF | 0.09 | 45309.60 | 0.10 | 45309.60 | | |
| 0009 | 4820000000-E | 1205 | PAINT PVMT MARKINGS 8" | 5,050 LF | 0.35 | 1767.50 | 0.45 | 1767.50 | | |
| 0010 | 4835000000-E | 1205 | PAINT PVT MKG LINES 24" | 400 LF | 2.50 | 1000.00 | 5.00 | 1000.00 | | |
| 0011 | 4845000000-N | 1205 | PAINT PVT MKG SYMBOL | 50 EA | 45.00 | 2250.00 | 50.00 | 2250.00 | | |
| 0012 | 4457000000-N | SP | TEMP TRAFFIC CONTROL (SP) | Lump Sum | | 10000.00 | 500.00 | 5069.90 | | |
| CONTRACT TOTAL | | | | | TOTAL | 1217295.60 | TOTAL | 1224104.14 | TOTAL | 1299760.59 |
| ROADWAY ITEMS | | | | | SUB-TOTAL | 1217295.60 | SUB-TOTAL | 1224104.14 | SUB-TOTAL | 1299760.59 |

TIP NO
 FED AID NO STATE FUNDED
 MILLING AND RESURFACING
 NC 97 FROM NC 58 TO NC 231

14.500 MI

FSC II LLC DBA FRED SMITH
 COMPANY
 RALEIGH, NC

ROADWAY ITEMS

| | | | | | | |
|------|--------------|------|-----------------------------|------------|--------|-----------|
| 0001 | 0000100000-N | 800 | MOBILIZATION | Lump Sum | | 65000.00 |
| 0002 | 1330000000-E | 607 | INCIDENTAL MILLING | 2,225 SY | 5.75 | 12793.75 |
| 0003 | 1519000000-E | 610 | ASP CONC SURF CRS S9.5B | 20,414 TON | 30.00 | 612420.00 |
| 0004 | 1575000000-E | 620 | ASP FOR PLANT MIX | 1,225 TON | 475.00 | 581875.00 |
| 0005 | 2845000000-N | 858 | ADJ METER OR VALVE BOXES | 1 EA | 750.00 | 750.00 |
| 0006 | 4413000000-E | SP | WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN | 834 SF | 6.01 | 5012.34 |
| 0008 | 4810000000-E | 1205 | PAINT PVMT MARKINGS 4" | 503,440 LF | 0.09 | 45309.60 |
| 0009 | 4820000000-E | 1205 | PAINT PVMT MARKINGS 8" | 5,050 LF | 0.35 | 1767.50 |
| 0010 | 4835000000-E | 1205 | PAINT PVT MKG LINES 24" | 400 LF | 2.50 | 1000.00 |
| 0011 | 4845000000-N | 1205 | PAINT PVT MKG SYMBOL | 50 EA | 45.00 | 2250.00 |
| 0012 | 4457000000-N | SP | TEMP TRAFFIC CONTROL (SP) | Lump Sum | | 22500.00 |

CONTRACT TOTAL TOTAL 1350678.19

ROADWAY ITEMS SUB-TOTAL 1350678.19

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

| | | |
|-----------------------------------|---|------------|
| ROSE BROTHERS PAVING CO INC | 1 | 1217295.60 |
| BARNHILL CONTRACTING COMPANY | 2 | 1224104.14 |
| S. T. WOOTEN CORPORATION | 3 | 1299760.59 |
| FSC II LLC DBA FRED SMITH COMPANY | 4 | 1350678.19 |